
Kupní smlouva č. 201110705 strana 1 {celkem 9)

KUPNÍ SMLOUVA č. 201110705

„Náhradní díly pro optické přístroje české výroby 2020-2022“

L

SMLUVNÍ STRANY:

Česká republika - Ministerstvo obrany

se sídlem: Tychonova 221/1, 160 01 Praha 6

jejímž jménem jedná: JUDr. Pavlína ČERMÁKOVÁ

se sídlem kanceláří:

IČO:

DIČ:

bankovní spojení:

ředitelka odboru centrálních běžných výdajů

Sekce vyzbrojování a akvizic MO

nám. Svobody 471/4, 160 01 Praha 6

60162694

CZ 60162694

ČNB, pobočka Praha, Na Příkopě 28, 110 03 Praha 1

č. ú.: 404881/0710

vyřizuje ve věcech smluvních: Mgr. Jaroslav CICKO

kontaktní osoba ve věcech technických:

pplk. Ing. Vojtěch VYROUBAL

e-mail:

adresa pro doručování korespondence:

Sekce vyzbrojování a akvizic MO

odbor centrálních běžných výdajů

nám. Svobody 471/4

160 01 Praha 6

(dále jen ,,kupující“)
a

OPTICS TRADE, spol. s r.o.

zapsán v obchodním rejstříku vedeným Krajským soudem v Ostravě, oddíl C, vložka 7384

se sídlem:

jehož jménem jedná:

IČO:

DIČ:

bankovní spojení:

číslo účtu:

vyřizuje ve věcech smluvních:

vyřizuje ve věcech technických:

Suvorovova 909/114,741 Oi Nový Jičín

Ing. Tomáš HRADECKY, jednatel společnosti

61973378

CZ 61973378

MONETA Money Bank, a.s.

37700764/0600

Ing. Tomáš HRADECKÝ

e-mail:
Ing. Roman HRADECKÝ

1



Kupní smlouva č. 201110705 strana 2 (celkem 9)

mobil:

e-mail:
adresa pro doručováni korespondence:

OPTICS TRADE, spol. sr.o, Suvorovova 909/114,741 01
Nový Jičín, datová schránka qw9rjbb

(dále jen „prodávající")

uzavírají dle § 2079 a nasl, zákona č. 89/2012 Sb„ občanský zákoník (dále jen „02“) na podlimitní
veřejnou zakazku zadanou v zjednodušeném podlimitním řízení dle §53 zákona č. 134/2016 Sb..
o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon") tuto

kupní smlouvu (dále jen „smlouva").

II.

Účel smlouvy

Účelem smlouvy je pořízením náhradních dílů optických přístrojů domácích výrobců k ručním

zbraním zabezpečit provozuschopnost optických přístrojů.

III.

Předmět smlouvy

1. Prodávající se^ touto smlouvou zavazuje dodat kupujícímu přesně stanovený sortiment
náhradních dílů optických přístrojů domácích výrobců - DV-MAG3, NV-MAG3, ZD-DOT,
KOLIM ZD-RD/M-RAD/3-FL, ZAM.ZD-RD/M-RAD/3FL/CZHS,’ ZAMĚŘ KOL ZD-
RD/A, ZAMER. ZD 5X40 RD a NOKTOVIZOR ZN 4X LYN/XD k ručním zbraním, kterv je
uveden v příloze č. 1 „Specifikace zboží" smlouvy (dále jen „zboží").

2. Prodávající se zavazuje s dodáním zboží na kupujícího převést vlastnické právo ke zboží.

3. Kupující se zavazuje od prodávajícího řádně odevzdané zboží převzít a zaplatit prodávajícímu
sjednanou kupní cenu.

IV.

Kupní cena

1. Smluvní strany se ve smyslu zákona č. 526/1990 Sb„ o cenách, ve znění pozdějších předpisů,
dohodly na celkové kupní ceně zboží blíže specifikovaného v čl. III. této smlouvy, a to ve výši:

Celková cena včetně DPH činí: 5 329 372,40 Kč
(slovy: pětmilionůtnstadvacetdevěttisíctřistasedmdesátdva korun českých a čtyřicet haléřů).

2. Celková kupní cena zboží bez DPH činí 4 404 440,- Kě, sazba DPH 21 % činí 924 932,40 Kč.

3. Ceny za měrnou jednotku (dále jen „MJ") jednotlivé položky zboží jsou uvedeny v příloze č. 1
„Specifikace zboží" smlouvy. V cenách za MJ položky zboží jsou již zahrnuty veškeré náklady
spojené s odevzdáním zboží (např. náklady na dopravu do místa plnění, statní ověřování jakosti
atd.).

4. Celková kupní cena zboží v Kč bez DPH i ceny za MJ jednotlivé položky zboží v Kč bez DPH
jsou stanoveny jako ceny nejvýše přípustné. Ke kupní ceně bez DPH bude připočtena DPH ve
výši dle právních předpisů účinných ke dni zdanitelného plnění.

2



Kupní smlouva č. 201110705 strana 3 (celkem 9)

V.

Místo a doba plnění

L ™?!TJlnění j" ,V0jCnSké zařízení 5512 Štěpánov u Olomouce, ut. Nádražní 13
/Í53 13 Štěpánov u Olomouce. ’

2. Prodávající zahájí plnění po uveřejnění smlouvy v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb
o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv
a o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon ě. 340/2015 Sb “) a plnění
ukonči, tzn., zboží odevzdá nejpozději do 30. listopadu 2022. Plnění bude prodávajícím
odevzdáno ve 3 etapach dle požadavků uvedených v příloze č. 1 „Specifikace zboží“ smlouvy
a to následovně:

1. etapa: po uzavření smlouvy nejpozději do 30. 11. 2020:

2. etapa: od 5. 1.2021 nejpozději do 30. 11. 2021:

3. etapa: od 5. 1.2022 nejpozději do 30.11. 2022,

VI.

Způsob a podmínky pro odevzdání a převzetí zboží

1.

2.

Prodávající je povinen předat zboží zástupci kupujícího určenému pro převzetí zboží
(dále jen „přejímající") v místě plnění, kterým je velitel Vojenského zařízení 5512 Štěpánov

nebojím písmeně pověřená osoba.
Předání zboží se uskuteční v pracovních dnech pondělí až pátek v době od 07.00 do 14.00 hod.
po předchozím projednání a odsouhlasení termínu a doby odevzdání zboží s přejímajícím tel

Smluvní strany se dohodly, že na zboží dle čl. III odst. I smlouvy bude uplatněno státní
ověřovaní jakosti (dále jen „SOJ41) podle zákona č. 309/2000 Sb., o obranné standardizaci
katalogizaci a státním ověřování jakosti výrobků a služeb určených k zajištění obrany státu’
a o změně živnostenského zákona, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon č. 309/2000
Sb.“) s tím, že:

a) kupující požádal o SOJ ve smyslu zákona ě. 309/2000 Sb.:

b) prodávající s provedením SOJ podle zákona č. 309/2000 Sb. souhlasí;

SOJ bude provedeno nebo v případě zahraničního výrobce vyžádáno na základě rozhodnutí
Uradu pro obrannou standardizaci, katalogizaci a státní ověřování jakosti, nám. Svobody
471/4, 160 01 Praha 6 (dále jen „Úřad11) v rozsahu konečná kontrola a za podmínek
uvedených v příloze Č. 1 „Specifikace zboží“ a v příloze č. 2 „Požadavky na zabezpečení
státního ověřování jakosti11 smlouvy. SOJ bud provádět v případě tuzemského výrobce zboží
pověřený zástupce Úřadu pro SOJ podle příslušné technické dokumentace na základě
pověření vystaveného Úřadem.
Zástupce Úřadu vydá v případě tuzemského výrobce zboží „Osvědčení o jakosti
a kompletnosti , nebo zástupce zahraničního úřadu potvrdí v případě zahraničního výrobce
zboží „Certificate oj Conformity“. Provedení SOJ nezbavuje prodávajícího odpovědnosti za
vady zboží a za piípadnou škodu vzniklou kupujícímu. Prodávající je povinen oznámit
nejméně 5 pracovních dnů předem připravenost ke konečné kontrole zástupci Úřadu písemně

Pokud prodávající zmaří provedení SOJ nesplněním svých závazků uvedených ve smlouvě,
má kupující právo odstoupit od smlouvy, požadovat na prodávajícím smluvní pokutu
a prodávající nemá nárok na úhradu nákladů vzniklých v souvislosti s plněním předmětu
smlouvy.

3



Kupní smlouva č.201110705 strana 4 (celkem 9)

3. O předání a převzetí zboží je prodávající povinen vyhotovit ve 3 výtiscích přejímací doklad. 
Přejímací doklad musí být podepsán oběma smluvními stranami. Jeden výtisk přejímacího 
dokladu obdrží přejímající a 2 výtisky prodávající s tím, že jeden z těchto výtisků je 
prodávající povinen přiložit k daňovému dokladu.

4. Prodávající je dále povinen při odevzdání každého plnění předat přejímajícímu níže uvedené 
doklady, které se vztahují ke zboží a které jsou nezbytné k převzetí a užívání zboží v českém 
jazyce, a to v listinné i elektronické podobě. V případě předložení čestného prohlášení 
prokazujícího skutečnosti uvedené v odst. 6 tohoto článku smlouvy je prodávající povinen 
tyto skutečnosti hodnověrně prokázat;
a) příručka, popis k užívání zboží (návod k obsluze včetně návodu pro odstraňování 

drobných závad a pro provádění údržby);
b) prohlášení o shodě;
c) servisní sešit se seznamem opraven;
d) záruční podmínky a záruční listy v souladu s čl. IX smlouvy;
e) způsob ekologické likvidace po ukončení životnosti zboží;
f) originál dokumentu „Osvědčení o jakosti a kompletnosti" (je-li SOJ požadováno).
V pfipadě, že prodávající doklady dle tohoto odstavce nepředloží, nebude zboží převzato. 
O této skutečnosti bude vyhotoven zápis, který stvrdí zástupci obou smluvních stran 
podpisem.

5. Prodávající se zavazuje, že při odevzdání zboží přejímajícímu bude přítomna osoba pověřená 
statutárním orgánem prodávajícího se znalostí českého jazyka, která bude schopna řešit 
případné nedostatky zjištěné při přejímce zboží. V opačném případě přejímající zboží 
nepřevezme.

6. Prodávající je povinen odevzdat kupujícímu zboží, nestanoví-li tato smlouva jinak, nové, tj. 
nepoužité, nepoškozené, nerepasované, které nebude staršího data výroby než 
2 roky od odevzdání a převzetí zboží, odpovídající platným technickým, bezpečnostním 
a hygienickým normám, výkresové dokumentaci (čísla výrobní dokumentace doplní do 
přílohy č. 1 této smlouvy) a předpisům. Konzervace zboží musí zabezpečit ochranu proti 
korozi po dobu minimálně 2 let. Kupující požaduje dobu skladovatelnosti min. 2 let ve 
zděném, nevytápěném skladu v rozmezí teplot vzduchu -32 °C až +44 °C, při relativní 
vlhkosti vzduchu do 78 % při teplotě +28 °C. Zboží bude prodávajícím dodáno zabalené 
v bariérové fólii, uložené v kartónových krabicích nebo jiných přepravních obalech. Balení 
musí umožňovat přepravu, uskladnění a ochranu před poškozením zboží. Každé balení zboží 
kupující požaduje označit názvem, NSN, RN a počtem kusů (možno označit lepícím Štítkem 
na obal výrobku). Prodávající je povinen doložit doklady prokazující tyto skutečnosti nebo 
předložit o těchto skutečnostech čestné prohlášení.

7. Přejímající nepřevezme zboží, které při přejímce vykazuje zjevné vady. O této skutečnosti 
zástupci smluvních stran ihned vyhotoví zápis, který potvrdí podpisem.

VII.

Fakturační a platební podmínky

i. Prodávající po vzniku práva fakturovat, tj. okamžikem podpisu přejímacího dokladu 
po odevzdání a převzetí každé plnění dle jednotlivých etap, do 5 pracovních dnů doručí 
kupujícímu daňový doklad (dále jen „faktura") v českém jazyce ve dvojím vyhotovení. Faktura 
musí obsahovat všechny náležitosti řádného daňového dokladu podle platné právní úpravy, 
zejména podle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů 
(dále jen „zákon o DPH"), a podle § 435 OZ, a dále tyto údaje:

4



Kupní smlouva č. 201110705 strana 5 (celkem 9)

označení dokladu jako „Daňový doklad - faktura4; 
číslo smlouvy, podle které se uskutečňuje plnění; 
kupní cenu celkem za plnění v Kč včetně DPH;
označení peněžního ústavu a čísla účtu prodávajícího, na který má být poukázána platba.

2 K laktuřc musí přiloženy v originálu tyto dokumenty: přejímací doklad potvrzený 
přejímajícím a Osvědčení o jakosti a kompletnosti (v případě provedení SOJ).
Přejímací doklad musí obsahovat tyto údaje:
- označení názvu dokladu s uvedením jeho evidenčního čísla;
- název a sídlo prodávajícího s uvedením IČO a DIČ;
- název a sídlo kupujícího s uvedením IČO a DIČ;
- číslo smlouvy, podle které se uskutečňuje plnění;
- předmět plnění označený v souladu se smlouvou a počet kusů zboží včetně výrobních čísel;
- jméno odpovědné osoby prodávajícího, razítko a podpis této odpovědné osoby;
- jméno odpovědné osoby přejímacího, razítko, datum převzetí a podpis této odpovědné osoby;
- kupní cenu za položku zboží v Kč bez DPH;
- kupní cenu celkem za dodávku zboží v Kč bez DPH.

3. Kupující uhradí fakturovanou částku prodávajícímu do 30 dnů ode dne doručení faktury. Je-li 
na faktuře uvedena odlišná doba splatnosti, platí ujednání podle této smlouvy. Faktura se 
považuje za uhrazenou okamžikem odepsání platby z účtu kupujícího.

4. Kupující neposkytuje zálohové platby.
5. Faktura bude prodávajícím zaslána kupujícímu na adresu:

Česká republika - Ministerstvo obrany
Tychonova 221/1 
160 01 Praha 6
IČO: 60162694, DIČ: C260162694 
Sekce vyzbrojování a akvizic MO 
odbor centrálních běžných výdajů 
nám. Svobody 471/4 
160 01 Praha 6.

6. Jednu kopii faktury včetně příloh zašle prodávající přejímajícímu.
7. Kupující je oprávněn fakturu vrátit před uplynutím její splatnosti, neobsahuje-li některý údaj 

nebo doklad uvedený ve smlouvě nebo má jiné závady v obsahu nebo nedostatečný počet 
výtisků. Přivrácení faktury kupující uvede důvod jejího vrácení a v případě oprávněného 
vrácení prodávající vystaví fakturu novou. Oprávněným vrácením faktury přestává běžet 
původní lhůta splatnosti a běží znovu ode dne doručení nové faktury kupujícímu. Prodávající je 
povinen novou fakturu doručit kupujícímu do 10 dnů ode dne doručení vrácené faktury 
prodávajícímu.

8. Pokud budou u prodávajícího shledány důvody k naplnění institutu ručení za daň podle § 109 
zákona o DPH, bude kupující při zasílání úplaty vždy postupovat zvláštním způsobem zajištění 
daně podle § 109a tohoto zákona.

VIII.

Vlastnické právo a odpovědnost za škody na zboží

5



Kupní smlouva č. 201110705 strana 6 (celkem 9)

1.

2.

3.

Kupující nabývá vlastnické právo ke zboží okamžikem odevzdání
přejímacího dokladu zástupci obou smluvních stran.

a převzetí zboží po podpisu

Nebezpečí škody na zboží přechází z prodávajícího na kupujícího soi
vlastnického prava tj. odevzdáním a převzetím zboží po podpisu přejímacího
obou smluvních stran. aoKiaau zástupci

Smluvní strany se dohodly
prokazatelně vzniklá škoda.

, že v případě náhrady škody se bude hradit pouze skutečná

I.

2.

3.

IX.

Záruka za jakost zboží, reklamace, odstraňování vad

n0SÍ/'tUje kl,Pl]Jícímu zámku za jakost zboží v souladu s ustanoveními § 2113 až
§ 2 17 OZ. Piodavajici se zavazuje, že zboží bude po dobu 24 měsíců způsobilé k použití pro
uce uvedeny ve smlouvě a zachová si vlastnosti ujednané v této smlouvě. Záruční doba neběží
po dobu, po kterou kupující nemůže užívat zboží pro jeho reklamované vady. Smluvní strany se
výslovné dohodly, ze yyskytne-h se v průběhu záruční doby skrytá vada zboží, má se za to! že
touto vadou zbozi trpělo již v době odevzdání.

Vady zboží, které se projeví během záruční doby (dále jen „vady zboží v záruce11) uplatňuje
přejímající u prodávajícího bezodkladně po jejich zjištění oznámením zaslaným datovou
XsToPTT%eTRAnp(0defaním íkun,entU Se 7aručen~vm elektronickým podpisem) na
nwQHhh i SP S r-°” Suvorovova W9/114,741 01 Nový Jičín, datová schránka
qw9rjbb, email: V oznámení musí být vada zboží v záruce popsána
a uvedeno, jak se projevuje. Dále uživatel v oznámení uvede své požadavky, jakým způsobem
požaduje vadu zboz. v záruce odstranit. Kopii oznámení zašle přejímající Úřadu na adresu nám
Svobody 471/4 Praha 6, PSC 160 01 nebo emailem na adresu a kupujícímu

Prodávající se písemně v souladu s ČI. XII. odst. 10 smlouvy nebo na e-mail odesílatele
oznámeni vad zbozi v záruce vyjádří k odpovědnosti za vady zboží v záruce do 5 pracovních
dnu po obdrženi elektronického oznámení. Pokud tak neučiní, má se zato, že svou
odpovědnost za vady zboží v záruce uznal v plném rozsahu.

Vady zbozi v záruce budou odstraněny prodávajícím nejpozději do 30 dnů od uznání
otpovednosti za vady zboží v záruce, pokud se smluvní strany v odůvodněných případech
nedohodnou jinak. O odstranění vady bude sepsán a podepsán přejímajícím
aprodavapcim „Protokol o odstraněni vady a předáni zboží11, jehož kopii zašle prodávající
Uradu na e-mailovou adresu

X.

Práva z vadného plnění

Práva z vadného plnění se řídí ustanoveními § 1914 až 1925 a § 2099 až 2112 OZ

XI.

Smluvní pokuty a úroky z prodlení

1. Prodávající zaplatí kupujícímu smluvní pokutu ve výši 100 000 Kč včetně DPH. zmaří-li
provedení SOJ podle ČI. VI. odst. 2 smlouvy a přílohy č. 2 smlouvy. Tím nejsou dotčena
ustanoveni cl. XIII. smlouvy. Právo fakturovat a vymáhat smluvní pokutu vzniká kupujícímu
dnem vzniku této skutečnosti.

Prodávající zaplatí kupujícímu v případě prodlení s odevzdáním zboží v jednotlivých etapách
v termínech uvedených v čl. V. odst. 2 smlouvy smluvní pokutu ve výši 0,2 % z kupní ceny

6



Kupní smlouva č.201110705 strana 7 (celkem 9)

neodevzdaného zboží v Kč včetně DPH za každý započatý den prodlení, a to až do úplného 
splnění závazku nebo do zániku smluvního vztahu. Tím nejsou dotčena ustanovení 51. XIII. 
smlouvy. Okamžik práva fakturace vzniká prvním dnem prodlení.

3. Prodávající zaplatí kupujícímu v případě nedodržení sjednaného termínu odstranění vady zboží 
v záruce podle podmínek uvedených v 51. IX. smlouvy smluvní pokutu ve výši 0,2 % z kupní 
ceny Reklamovaného zboží v Kč včetně DPH za každý započatý den prodlení, kdy kupující 
nemůže používat zboží k účelu, ke kterému je určeno a ke kterému bylo pořízeno, a to až do 
podpisu „Protokolu o odstranění vady a předání zboží". Tím nejsou dotčena ustanovení čl, XIII. 
smlouvy. Okamžik práva fakturace vzniká prvním dnem prodlení.

4. Kupující zaplatí prodávajícímu za prodlení s úhradou faktury úrok z prodlení v zákonné výši 
stanovené nařízením vlády č. 351/2013 Sb., kterým se určuje výše úroků z prodlení a nákladů 
spojených s uplatněním pohledávky, určuje odměna likvidátora, likvidačního správce a člena 
orgánu právnické osoby jmenovaného soudem a upravují některé otázky Obchodního věstníku, 
veřejných rejstříků právnických a fyzických osob a evidence svěřenských fondů a evidence 
údajů o skutečných majitelích, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „NV č. 351/2013 Sb.“) 
podle ustanovení § 1970 OZ.

5. V případě prodlení se zaplacením smluvní pokuty zaplatí prodávající kupujícímu úrok 
z prodlení v zákonné výši stanovené NV č. 351/2013 Sb.

6. Smluvní pokuty jsou splatné do 30 dnů ode dne doručení vyúčtování povinné smluvní straně.
7. Smluvní pokuty a úrok z prodlení hradí povinná smluvní strana bez ohledu na to, zda a v jaké 

výši vznikla druhé smluvní straně v této souvislosti škoda. Náhrada škody je vymahatelná 
samostatně vedle smluvních pokut a úroku z prodlení v plné výši.

XII.

Zvláštní ujednání

1. Vztahy mezi smluvními stranami se řídí právním řádem České republiky.
2. Ve smluvně výslovně neupravených otázkách se tento závazkový vztah řídí ustanovením OZ.
j. Prodávající piohlašuje, že odevzdané zboží není zatíženo žádnými právy třetích osob. 

Prodávající odpovídá za případné porušení práv z průmyslového nebo jiného duševního 
vlastnictví třetích osob.

4. Smluvní strany se dohodly, že si bezodkladně písemně sdělí skutečnosti, které se týkají změn 
některého zjejich základních identifikačních údajů včetně právního nástupnictví.

5. Jednacím jazykem při ústním či písemném styku, souvisejícím s plněním této smlouvy, je 
českýjazyk.

6. Prodávající není oprávněn v průběhu plnění svého závazku dle této smlouvy a ani po jeho 
splnění bez písemného souhlasu kupujícího poskytovat jakékoli informace, se kterými se 
seznámil v souvislosti s plněním svého závazku a podkladovými materiály v listinné či 
elektronické podobě, které mu byly poskytnuty v souvislosti s plněním závazku dle této 
smlouvy, třetím osobám (mimo poddodavatele). Poskytnuté informace jsou ve smyslu S 1730 
OZ důvěrné.

7. Kupující bude osobní údaje poskytnuté prodávajícím na základě této smlouvy zpracovávat 
podle zákona č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů.

8. Prodávající souhlasí se zveřejněním obsahu smlouvy.
9. Prodávající není oprávněn zcela a ani z části postoupit na třetí osobu žádné ze svých závazku 

plynoucích z této smlouvy ani tuto smlouvu jako celek.
10. Veškerá komunikace mezi smluvními stranami týkající se této smlouvy musí být učiněna 

v písemné formě a musí být doručena prostřednictvím doporučené poštovní zásilky nebo
7



Kupní smlouva Č. 201110705 strana 8 (celkem 9)

j!nak)°U ZPráV0U na a<ireSy V tét° SmI°UVě (není'1' v textu smlouvy uvedeno výslovně

1 1' v pSěSDoXbno27i,P7Íd!atPr doručování vzájemných písemností tak, že písemnost se 
v pnpadě pochybnosti ci nedoručitelnosti považuje za doručenou nejpozději třetím pracovním

em po jejím odeslaní na adresu uvedenou v záhlaví této smlouvy, nedoručí-li druhá strana 
p. emne oznámeni o změně adresy, a to bez ohledu na to, zda se adresát na této adrese zdížuje 
a zásilku vyzvedne Smluvní strany sjednávají, že za okamžik doručení elektronické zprávy se 
povazuje její dodám do datové, případně e-mailové schránky adresáta.

XIII.

Zánik smluvního vztahu

1.

b)

c)

d)

2.

Smluvní strany se dohodly, že závazek ze smluvního vztahu zaniká v těchto případech: 
a) splněním všech závazků řádně a včas;

dohodou smluvních stran při vzájemném vyrovnání účelně vynaložených 
a piokazatelne doložených nákladů ke dni zániku smlouvy;
jednostranným odstoupením od smlouvy nebo od nesplněného zbytku plnění kupujícím pro
její podstatné porušeni prodávajícím; FJ
výpovědi s výpovědní lhůtou 1 měsíce či jednostranným odstoupením od smlouvy nebo od 
nespineneho zbytku plnění kupujícím v případech uvedených v § 223 odst. 2 zákona; 

e) jednostranným odstoupením od smlouvy nebo od nesplněného zbytku plnění kupujícím 
v případe, ze prodávající je v likvidaci podle § 187 OZ, bylo proti němu vydáno rozhodnutí 
o upadku podle § 136 zákona č. 182/2006 Sb„ insolvenční zákon, ve znění pozdějších 
předpisu, byla vuči němu nařízena nucená správa podle jiného právního předpisu nebo je 
v obdobné situaci podle právního řádu země sídla prodávajícího;

V případe jednostranného odstoupení kupujícího od smlouvy dle odst. 1 písni.
c) az e) tohoto článku smlouvy nemá prodávající právo na úhradu účelně a prokazatelně 
vynaložených nakladu.

1 Smluvni dohodly< že podstatným porušením smlouvy ze strany prodávajícího
ve smyslu § 2002 odst. 1 OZ, se rozumí:
a) prodlení s odevzdáním zboží v jednotlivých etapách podle ČI. V. odst, 2 smlouvy trvající

dele než 30 dnů; J
b) nedodržení sjednaného množství, jakosti nebo druhu zboží;
c) nedodržení ujednání o záruce za jakost zboží;
d) prodlení s odstraněním vad zboží v záruce o více než 30 dnů;
e) zmaření SOJ podle čl. VI. odst. 2 smlouvy.

4. Za zmaření SOJ podle odst. 3 písm, e) tohoto článku se považuje:
a) nezajištěni podmínek k provedení SOJ prodávajícím podle odst. 10 přílohy č. 2 smlouvy;
b) neplnění požadavků dle odst. 7 přílohy č. 2 smlouvy;
c) nezpracování a nezaslání plánu kvality dle odst. 8 přílohy č. 2 smlouvy;
d) neoznámení připravenosti ke konečné kontrole prodávajícím ve lhůtě dle čl. VI odst 2 

smlouvy.
5. V případě, že kupující nevyužije práva odstoupit od smlouvy pro její podstatné porušení, je 

opiavněn od smlouvy odstoupit, jako by se jednalo o porušení nepodstatné, tj. kupující 
poskytne prodávajícímu přiměřenou dodatečnou lhůtu k plnění dle ustanovení § 1978 OZ.

8



Kupní smlouva č. 201110705 strana 9 (celkem 9)

1.
2.

3.

4.

5.

XIV.

Závěrečná ujednání

Smlouvaje vyhotovena elektronicky o 9 stranách a 2 přílohách o 3 stranách.
Smlouva může být měněna či doplňována vzájemně odsouhlasenými a elektronicky 
podepsanymi písemnými a vzestupně očíslovanými dodatky, které se 'stávají její nedílnou 
součást!. Smluvní strany se výslovně dohodly, že ustanovení § 1729 odít. 1 O Z 
se v případe jednání o dodatcích nepoužije.
vS^11 prohlašují’ žc jim nejsou známy žádné skutečnosti, které bv uzavření smlouvy
z vědíměí abCT na.Ved0m1’ ze ,v Piném r02sahu nesou veškeré právní důsledky plynoucí 
z vědomě jimi udaných nepravdivých údajů. Na důkaz svého souhlasu s obsahem smlouvy 
pripojuji pod m sve elektronické podpisy. ^
Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu poslední smluvní stranou a účinnosti dnem 
jejího uverejneni v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb.
Nedílnou součástí smlouvy jsou přílohy:

• příloha č. 1 - „Specifikace zboží“ _ j strana.
• příloha č. 2 - „Požadavky na zabezpečení státního ověřování jakosti14- 2 strany.

za kupujícího 
ředitelka

JUDr. Pavlína ČERMÁKOVÁ

za prodávajícího 
jednatel společnosti 

Ing. Tomáš HRADECKÝ

(podepsáno elektronicky) (podepsáno elektronicky)

Ing.
Tomáš

Digitálně 
podepsal Ing. 
Tomáš Hradecký 
Datum:

Hradecký 2020.10.05 
11:12:03 +02’00’

9
Elektronický pýd 
Certifikát autora



Příloha č. 2 Návrh,, kupní smlouvy i. 201110705 stránka 1 z celkem 2 stran

rozadavky na zabezpečení státního ověřování jakosti 
1 Podmínky pro provádění státního ověřování jakosti

pro obrannou stan dardizaci, Íala log Sací' a Itátn í' o v" ^1™^’ na zákIadě roziiodnutí Úřadu 

státní ověřování jakosti podle zákonač 30W2000Sb ^ jf liplataěno
a statním ověřování jakosti výrobků a služeb určených k° ran"e. sta"dardlzaci= katalogizaci
živnostenského zákona, ve znění pozdějších nřednisň tHál T ' °brany státu ao změně
za podmínek stanovených touto smlouvou. C Je° ,rZakon c- 309/2000 Sb.i£) v rozsahu a

smyslu § 19 odst. ÍzákonaTsW/^OO Sb je Úřad oprávněn ve

orgán daného státu (dále jen „zahraniční úřaď‘1 v tak ' OVe™vam Jakosti obdobný úřad nebo 
dlené smlouvu se zahraničním prodávajícím. Pr‘Pade prodávaJící Předá Úřadu nepro-

3. Státní ověřování jakosti v závislosti na místě výroby výrobku provede:

a) zástupce Úřadu na území České republiky, nebo

b) zástupce zahraničního úřadu v zahraničí.

koná č. 309/2000 Sb. ° 0Ve’°Vani Jakostl bllde provedena konečná kontrola podle § 27 až 29 zá-

kosti, 5 P0dd0d™tóli Podminky pro státní ověřování ja-

6. Státní ověřování jakosti nezbavuje prodávajícího odpovědnosti za vady výrobku.

7 p.- ... 2. Požadavky kladené na dodavatele
ověřovAnTkvaJLty P0ŽADAVKY nato na

Voní, NATO QUAUTV

niřního ářadu). kterě se vzl? ^ra-

P^^vatelu a jimi rea-
zabezpečení státaího ověfováníjakostnÚl P°dd°dara,elíi se “Pl«"í státní ověřování jakosti. Pro 
Úřadu (zahraniěního úřadu) přísíulné poddodavSS smlú^óXnfp^Si^t^

stttnlho <2ahnmÍ“° » **» Prováděni
AQAP a dále parJací ntís^S^S^^r^ ^

aěvidLé^rSUTlicfélwm: (Zf.raniíi”íh0 ““u) Přístup ke schválenému 

kompíc, dokumentace ^ ™“» «**



Příloha i. 2 Návrhu kupní smlouvy £. 201110705 stránka 2 z celkem 2 stran

„O »»«-

na v,orní, ,*
Síenl S^í^lí^{KiW» o povolení odchylky, vjjimky a změny na vyrob- 

ku v tomto rozsahu:

paranietry^výr^ku^teho^užby^eho^nCtahici/uvedenMo^rtn/ozijrúdržbu^opravo^^život-

nost, spolehlivost, zaměnitelnost, bezpečnost a cenu.
2 Všechny ostatní odchylky, výjimky a změny jsou zahrnuty do skupiny .
3. Objasnění odchylky, výjimky a změny je uvedeno v § 20 odst- 4 »z 6 zakon_--------

15. Prodávající umožní Úřadu (zahraničnímu úřadu) úěast na řeření reklamace, bnde-li vúěi 

němu uplatněna.

Ing.
Tomáš
Hradecký

Digitálně 
podepsal Ing. 
Tomáš Hradecký 
Datum: 
2020.10.05 
11:13:20 +02'00'

2



Specifikace zboží
Příloha c. I Ti ú trhu hupni xniloím c. 2411110705

Kč.
Pořizmanv majetek Jednotko»* ci na 1. tlapa 2020

1 II. etapa .2021
lil. rlapi 2022 r Identifikační Údaje

rúadx.k na

•ipilikrho 
při«rojě pr.

Ucrvje
aboKurčtnft

Náicv pořizovaném majetku Počet
MJ

1.1iS Jednotková cena
v OPU

Pofel
MJ

Cena bc7 
DPH

Četová ctná
DITI Počti MJ Cena bri

DPH l)rtl
Pučel

MJ
Cena bez

DPH
Ctkovi cena 

DPI!

Pocti
MJ Ctná bez Ctková cena v

DPH - KČM NS.N

I'ťtm.1
iřida IPP

|imttd<-n> SOJ
(.Stati, ilii

jakujti)

1 KRYTKA Kni.tMATOROYA MAt,\ : ínfl.in ono 001 500.00 7093*5 0213510010485 **50160068588 1
z. KRYTKA KOI IMATOKOVÁ VKt KÁ 1 50#, no 0.01 0,fl< 500.00 70931)4 0213510101050 *6501600*8595 1
.1. MONTÁŽ UŤW i/.IVIKli TS 1 5n.no 0 00 0.00 50,00 3700-015# (8)10542028224 12101*00*87.14 1 ano
-1. VÍČKOBATERIOVÉHO POUZDRA KOMPLET 1 iří.no 0.00 0.00 I5Ó.00 57-V21906l»l (8J10542020248 12401*00*8735 1
s. KRYTKY RKKTmKiTOBťr KOMPLET 1 300,00 0.00 0.00 300.00 57791196501 DM0512020262 12401*00*873* 1
6. ŠROUB M 1.8 ISO 4761. (DIN 7985. I1N 644IV 1 ISU,Ut 0,00 0.00 250, IK J9W95J0S75I 02135101(3448 5 5Í#$Í6#0SW7»9 X
7. Mí IlUKIt ŠROUB *12.5 ISO 7041 |lilN 79KS, BN *601 I 25O.B0 000 0.00 250.00 3920952*5** 1 O2133IU104M5 5305160O6859O 1
8. 0-KROI"Ž.KK 13*1 NBB 1 100.00 0.00 0.00 1110.00 3:00-MS* C2I35IHI044T8 5331179251893 1

O-KROtŽKK 17x2 NHlCti 1 100, ll« 0.00 0,01 1001.00 833*49 0213510104461 5331IOA1418219
IU. 011 AI. s příslušenstvím 1 1 250.00 0.00 0,00 250,00 S77929IH0201 11213510164214 4940160068609 ano
11. KLÍČ IMVF.RSALNÍ 1 500.n0 0l« 0.00 500 00 S771U27B2JII 0205101040*7 5lÍ0!6D0(kN596
12. Ki.tr ZÁST.1HIR iím.j 1 4a0.no 0.00 0,00 400.00 IRN9I1J OOI497Ů973001 5120121209363
13 BRAŠNA 1 190.00 0.00 0,00 190.(10 41711* 00WS42#2O286 124016*0*8737 1 ■no
14. KRYTKA OKU..VTORT I 0,0( 100,111 0.00 100.00 AI 098* 0213510010492 *6501 *1)068589 1
15. KRYTKA RKKTIHKATORO KOMPLET 1 0.00 200.00 0,00 200.00 577911996*01 0010542112(101* 12 40160068725 1
16. MONTÁŽ. PIEO DY M >03 1 01X1 20,00 0,00 20,00 577922111101 (KI10S420200H 12401*00*8724 1 uo
17. PŘD.OŽK 1 iTLOÍ) 1 0.0(1 500,00 0 00 500.00 S77U417111711 001051202181*0 )I4016«687I6
1N. riUI OŽK k (TT ŮJl I 0,00 500.0(1 0,00 500,00 5771141701811 OOTO542II,2OO0'4 1240160068727 1
IV. PftlřX)ŽKA ni o.si 1 0.010 500.IKI 0.00 500.00 577041701911 MIO54202OI09 12401600*8728 1
20. OČKO 1 0.00 200.00 0,00 200.00 577040209111 OO1#$1202OI23 1240160068719 1
21. ŠROUB M5U2 1S014SM. BN 3IB1 1 o.oo 100.IH1 ft.00 1o0.no 392(1952**051 OlljšlOl 04199 5303160068*29 1 i
22. ŠROUB MJiS ISO 7IMA (IMS! 79*5, RN ÍMI( 1 0.00 600.00 0,00 600.00 3920952*5*61 02U5IO1IMOO5 53051600*8590 1
11. NU DV PODLOŽKA.Mi DIN 1I7B.BNÍ72 1 000 300.00 200.00 392D9JIJ265I 02I3510104492 511111*00*8791
24. MAC 3 PODLOŽK V KRYTKY’ 1 0,00 100,00 0.00 100.00 577031(884,(11 0119904127027 53301ÉŮŮ68755 1
25. •POříAl 1 0.00 1 ono.oi 0,00 1 0(10.1111 5771120029911 (KH 0542010117 12401600*8730
20. OČNÍCH NÁVLEK I 0.00 200,0(1 0.00 200.00 833341 00105420101*1 12401*00*8731
27. n piir-o i.orrrrF aurocj 1 a. on 20,00 0,00 20,00 87819 02099080(34550 8D40123750227 X
lii». Poj lítě ni Irnuhii DOS sn .1 0,00 40,00 0.00 40,00 W932718150 02OWOSIKII955 80401237917*3 I
29. ttf.rka opnrřAr příst 1 0.(0 350.00 noo 350.00 s-^-issiomioi 01*0*230801104 6*401400*4071
30. PRACIIOVK V PRO IŘtsr. Clí Mí 1 0,00 350.00 0,00 350.60 577938100701 01479200011205 7921116006.187*
31. ORAI.S PIÍÍSMŠENSTVÍM I 0 00 110.011 0.00 110.00 577929100101 02IJ510HM029 49401*11068592 uo
32. KLÍČZAST TJll .TXTS ono 300.00 0.00 300.00 TLS1200U2 IK 0209905I24019 512012J2O297A 0
33. BRAŠNA 1 0.00 100,00 0,00 (00.00 417117 O0I05H1N00321 12401600*8750 ano 1
34. KRYTKA OKULUfl I (OCHRANNÁ KRYTKA OČNÍCH) 1 0.00 300.00 II 300 5779)19 0*901 011351010103* 66501*0068593
35. KRYTKA OBJEKTIVY i o.«t 150 300 83.1343 01 D$l 0104043 66501600*8594
36. ND-NV OČNÍCH OKťLÁRl' 1 0.00 110,0(1 LOD 210 833342 0010542020200 12401*0068733
37. í BRAŠNA NV3IAR 3 1 0,00 0,00 50 50 3700 OlíO 00IO5WHOO52J 12401*00*8751 •inn
38. MONTÁŽ itLnací nv-magj ■ 0.00 0,00 M 30 577132113101 0010542020185 D401*00*8732 ai»
39. TRUŽINA 1 0.00 50.00 0 50 330670 (8110542001 IS) 1U0516006K754 I t
411 MONTÁŽ IIYCIILOIT1 NAft 1 0.00 0,1)0 ts.oo 15 0010542020231 I240I6OO75826 t 1 ano
41. REDLtvťRKl. 1 0.00 0.00 50.00 50 577929100401 10180102209 1240l&00~58!9 1 1 um
42. ND KOÍ.IM i'těrka opne ČÁSTI Příst 1 o.an 0.00 0.0(1 n 577939100001 0160613080HH 6*4016006*071 X
*3, ŠROUBOVÁK 1 0.01) 0.00 5ii.no 50 418811 01195110IIHU S12M60075830 i r~ 1
44. ZAM.ZD KLÍČ 1 0.00 0,00 50,00 50 ST7U327H*1I 0011120114119 5120160075831 i ■ V
45. mmt KLÍČ tory rxia 1 0,00 0,00 50,00 50 415557 (Ml 9511011217 5120160075838 0' ! £
40.

KS.
ŠROI B MJ.* 1 0.00 0.00 200.00 200 392095169191 11219511011234 53051600753132 1 1 t

47. ŠROUB Milll 1 0,00 0.00 2110,011 200 3910952*9291 0219S11011241 53051*0075833 1 I
48. .7.DRDTA PRACHOVKA 0.00 0.00 0.00 a 57793*00701 0147920000205 79201*1.10*3876 I
49. PŘEPRAVNÍ OBAL -Ui* l a.00 0,00 14.0(1 10 417340 0019990200114 1240160075861 1 ■ i
S). obal na příslušenství 0.00 0.00 0.00 0 0019990! 1)0121 1240160075893 ! ano
51. KLÍČ UNIVERZÁLNÍ i 1 ■ 0,00 0,00 50,00 50 57703270341t 0219511011258 i 51201*0075034 1 ■ £
52. PO 17.OKO TAKTICKÉ 1 o.raa 0,01) 50.1)0 50 4(7411$ ;:ii.'in:iiiJin:!K9:)>: 1.1 1 1 JJt„
53. KRYTK A OHJEKTTVL 1 0.00 0.00 So.un 50 ITTíím :>4 ■ H M r' 11 1 ano
54. Nl> KRYTKA OM/LÁR1 1 0.00 0,00 50,«o 50 I 1
55. ZlMŽŘ-ZD KRY TKA KUKTIFIKÁTORC I 0,00 0,00 100.40 100 rmrrrmnimTrTsrTi 1 1 1
56. KLÍČ TORY TRS 1 0,00 0.00 100.00 100 0 1 1
57. RKlíCKCF VYŠKOVA 1 0.00 0.00 511,00 50 LMMHMfHM Bit: if llTi. M 1  1 ano
58. ‘ŠROtB-TÓRAMí.l (1 I 0,00 0,00 200,0# 2011 H>1 i,l v.4 rv,Y!iTn 1 1 1
59. MONTÁŽ KRÁTKÁ -xtxtivv 1 0.011 0.00 15.00 IS 18)11120114140 1240160075884 1 1 ano
60. KOMPLET MONTÁŽNÍHOUCHYCENÍ 1 o.ao 0,00 12,00 12 *58841 0019034002010 1240I6IKI75886 1 1 1 ano
61. KRYTKA OBJEKTIVU 1. 0.00 ů,oai 30.00 30 OlUKUOt 0019034002027 1240160075087 1 1 r
62. OČNÍCH PRYŽOVÁ . okuli™ 1 0.00 0.00 50.00 50 OI6#0$(M 0019034002034 12 401 *007^488 1 i i
oj. NI) - KRYTKA BATERIOVÉHO PO 1/.DRA 1 0.00 0.00 50 01600*50 001903 4O02MI 2240160075889 1 1 x
61. NOKTOVR. KRYTKA RlíKTlřlKÁIOKU t "• 1"1 0.00 50,11# 50 OINHUJ0 ňOl9lUH8l2(Wi 12IO460O7589O 1 1 1
65. Olt /.NIV OBAL N4 rŘtM.I ŠY SSTVt I 0,00 0.OI) 50.04 50 4174*7 0019014002065 12401*0075891 I 1 ano
66. I.VNX/XD KlJČ TORY Tl20 1 C 'i 1 6.00 50.01) 50 41555* 11200912812027 5120160064583 0 1 t
67. TAŠKA 7.N4LVNA 1 6"" 0,00 30.00 30 417134 00191(34902072 1240166075892 t 1 anu
g. ŠROrB TORX M4.S I 0.00 0.00 100.00 100 3928952*9951 0219511011272 9051*007583* 1 1 1 '

67. ŠlIOliB TOKX M4*I0 1 6 0.00 14.00 » 1 1 392095271251 0219519011289 53051*11075837 1 ) 1
1.etapa -2020 1 etapa -2021 J.ciapa-2022

1 1 1
1 r I I ICelková cena ca thail j| ZLÍ II 1 i.. 1 1

Poznámka: Žlulé podbarvené pnlička doplní účastník zadávacího řízeni. Celili

Poznámka: t- Poliček podbarvených oranžovou kanou požaduje zadavatel provedeni SOJ SOJ

Statní ovířování jakosti na náhradní díly
Provedeni SOJ kupující požaduje na položky omáčeno oranžovou barvou v labulec Pro provedení SOJ dodavatel uvede omáčeni příslušné technické či vyrobili dokumentace

Digitálně podepsal
Ing. Tomáš Ing.Tomáš

Hradecký
Hradecký Datum: 2020.10.05

11:12:52 +02’00*Stonka 1


